
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Biura Prezydialnego Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz.U. z 2021 poz. 1486, 1728, 1898, 2191 i 2333) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Prezydialnego Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG 
poz. 28 i 76 oraz z 2020 r. poz. 22 i 53) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się punkt 1 i 2; 

2) w § 2: 

a) uchyla się punkt 2, 7 - 9 i 23, 

b) pkt 15 i 16 otrzymują  brzmienie: 

„15) wytwarzanie, gromadzenie i archiwizowanie dokumentacji fotograficznej oraz materiałów 
filmowych  dotyczących istotnych zdarzeń z działalności Straży Granicznej; 

16) koordynowanie obiegu informacji w zakresie niezbędnym dla realizacji zadań Biura oraz 
rozpowszechnianie materiałów informacyjnych wynikających z zadań związanych z promowaniem 
formacji;”, 

c) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) nadzór nad stroną intranetową Straży Granicznej oraz prowadzenie strony internetowej Komendy 
Głównej Straży Granicznej w zakresie powierzonym Biuru;”; 

4) w § 4 uchyla się punkt 5; 

5) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Biurem kieruje dyrektor przy pomocy zastępcy dyrektora, naczelnika wydziału i kierownika 
samodzielnej sekcji.”, 

b) uchyla się ust. 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 15 lutego 2022 r.

Poz. 10



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2022 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 10




